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Interpelacja w sprawie problemów mieszkańców ulicy Kasztelańskiej 
przekazanych Panu Prezydentowi w piśmie z dnia 2712 2017 roku. 
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mieszkańców ulicy Kasztelańskiej zwrócił się z apelem o pomoc i interwencję do członków komisji 
Pan J------ W------. 

Z jego relacji wynikało, że deweloperzy realizujący inwestycje budowlane w dzielnicy 
Sławin wykorzystują ulicę Kasztelańską jako dojazdową na teren budowy, nie licząc się z 
potrzebami mieszkańców tej ulicy, ani nie przestrzegając elementarnych zasad współżycia i 
przepisów prawa. 

W trakcie dyskusji jaka nastąpiła po apelu Pana W------, okazało się, że podobne problemy 
spotykają mieszkańców innych dzielnic Lublina, w których trwają inwestycje budowlane. W 
związku z tym Komisja Gospodarki Komunalnej przyjęła jednogłośnie dezyderat do Pana 
Prezydenta, w którym zwraca się o interwencję. Mam nadzieje, że dezyderat dotarł już do Pana 
Prezydenta? 

Chodzi o to, że ciężki transport niszczy ulice, często dosłownie rozjeżdżając je. Ponieważ 
kary nakładane za zanieczyszczanie ulic przez inwestorów są zbyt niskie, nie opłaca się sprzątać. 
Lepiej zapłacić karę. Sensowne wydaje się również uzależnienie przyjęcia inwestycji budowlanej 
dopiero w momencie wyremontowania zniszczonych dróg i wysprzątania terenu. 

Proszę o szybką i skuteczną interwencję w sprawie ulicy Kasztelańskiej" (patrz-załącznik), 
oraz kompleksowe rozwiązanie problemów budowlano - drogowych. 
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Szanowny 
Pan Prezydent Miasta Lublina 
dr Krzysztof Żuk 

Szanowny Panie Prezydencie. 

Lublin 22.12.2017 

W imieniu mieszkańców ul. Kasztelańskiej, zwracam się ponownie z prośbą o 
interwencję Pana Prezydenta w sprawie rozjeżdżania nawierzchni ulicy 

Kasztelańskiej przez ciężki sprzęt budowlany. 
Ulica posiada dopuszczenie do 3,5t, a ciężki transport pracujący na zlecenie 

lnterbud przekracza swoją masą nawet 35t. 
Informuję, że ulica Kasztelańska została w części sfinansowana ze środków jej 

mieszkańców, a jej nawierzchnia dzisiaj wymaga kapitalnego remontu .. 

Firma lnterbud nie potrafi do dziś skutecznie usunąć zabrudzenia ulicy z tytułu 

przejazdów sprzętu budowlanego, a prośby o interwencję Straży Miejskiej nie 

przyniosły żadnego skutku. 

Z góry dziękuję za interwencję w tej ważnej dla nas sprawie i pozostaję. 
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